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s AM 86-D-14X15
Clés en tube droites en mm

CREATEYR D'OUTILS

DESCRIPTION

Clés en tube droites en mm

Deux ouvertures différentes par clé. Corps hexagonal et téte 6 pans. Finition chromée.

NORMES / DIRECTIVES

NF ISO 691, NF ISO 2236, ISO 691, DIN ISO 691, ISO 2236

DONNEES SPECIFIQUES
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86-D-14X15

S

CREATEYR D'OUTILS

Désignation

Référence commerciale
L (mm)

Poids (g)

D1 (mm)

S (mm)

Al (mm)

A2 (mm)

D2 (mm)

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

Clés en tube droites en mm

CLE EN TUBE DROITE 14X15 MM

86-D-14X15

145

130

19

14

14

15

21

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.

>> En savoir plus
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

